二、 乙方应尽的义务：
　　1、 乙方应当按照甲方广告内容播放，全天播放6次以上，同时，在每天19:30至22：30之间应当播放广告不少于2次。
　　2、 严格按甲方提供的广告宣传内容、制作广告不得随意修改或变更。
　　3、 严格按甲方提出的广告宣传播放时段和播放次数等要求播放。
　　4、 乙方如果有违甲方广告宣传内容及播放要求时，乙方必须赔偿甲方损失。发现一次未播，免费为甲方播一个月。
　　三、 广告宣传播放时间：从20xx年 6 月 1 日至20xx年 6 月25 日止。
　　四、 广告费用，总计 ￥8400元(大写：捌仟肆佰元整)签订合同后甲方预付 50 ﹪，即 4200元 ;于20xx年6月 25 日前全部付清余款。
　　五、 本合同一经签订，双方都不得违反，如有违反，应当赔偿对方的经济损失。其他未尽事宜，由双方另行协商。
　　六、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字后生效。
　　甲方代表签字：
　　乙方代表签字：